
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

A01 

A36 

59 

17 

36 

133 

28 

80 

55 

51 

A56 

43 

名前 

松岡　力翔 

竹野　拓実 

豊丸　良 

稲迫　凛 

脊戸　貴弘 

松岡　玲也 

光本　伯 

石田　優斗 

黒川　凌仁 

行久　勝裕 

近藤　雄紀 

藤原　陽一 

チーム名 

BLU CRU SP忠男広島 

BAMFY with BLITZ SCHNELL 

トヨオカ レーシング with Free 

BIKE SHOP JUN 

★ ★MOTION　RACING  

SP忠男広島 

MITSUMOTOX with BAMFY 

Team MDR with BAMFY 

スパークレーシング&レンタルの葵重機 

TOHOracingCULBダイワカーズ 

Team MDR 

DCR ダイワカーズ レーシング 

車種 

YZ450F 

CRF250R 

CRF450R 

CRF450R 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

KX250 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

ポイント 

0 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

0 

21 

周回数の多い順

2位との差 

25.261 

平均時速 

51.842 

ベストラップ 

1:49.829 

ベスト平均時速 

52.445 

ベストラップ保持者： 

A01 - 松岡　力翔 

作成日： 2025/05/11 12:35:55 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする。 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時間：　　　時　　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2025中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権シリーズ第3戦（広島大会） 
7_ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙop 

決勝１ 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 12:13:22 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2025/05/11 12:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

***** (75% = 7 Laps) 

DNF 

DNS 

No. 

A01 

A36 

17 

36 

133 

28 

80 

55 

51 

43 

59 

A56 

名前 

松岡　力翔 

竹野　拓実 

稲迫　凛 

脊戸　貴弘 

松岡　玲也 

光本　伯 

石田　優斗 

黒川　凌仁 

行久　勝裕 

藤原　陽一 

豊丸　良 

近藤　雄紀 

チーム名 

BLU CRU SP忠男広島 

BAMFY with BLITZ SCHNELL 

BIKE SHOP JUN 

★ ★MOTION　RACING  

SP忠男広島 

MITSUMOTOX with BAMFY 

Team MDR with BAMFY 

スパークレーシング&レンタルの葵重機 

TOHOracingCULBダイワカーズ 

DCR ダイワカーズ レーシング 

トヨオカ レーシング with Free 

Team MDR 

車種 

YZ450F 

CRF250R 

CRF450R 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

KX250 

CRF450R 

CRF250R 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

2 

ポイント 

0 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

0 

0 

周回数の多い順

2位との差 

22.928 

平均時速 

51.671 

ベストラップ 

1:50.441 

ベスト平均時速 

52.155 

ベストラップ保持者： 

A01 - 松岡　力翔 

作成日： 2025/05/11 15:37:56 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする。 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時間：　　　時　　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2025中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権シリーズ第3戦（広島大会） 
7_ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙop 

決勝２ 

レース (15:00 と 1 Laps) 開始時間 15:13:51 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2025/05/11 15:10 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

A36 

17 

36 

133 

28 

80 

55 

51 

43 

59 

A01 

A56 

名前 

竹野　拓実 

稲迫　凛 

脊戸　貴弘 

松岡　玲也 

光本　伯 

石田　優斗 

黒川　凌仁 

行久　勝裕 

藤原　陽一 

豊丸　良 

松岡　力翔 

近藤　雄紀 

フリガナ 

ﾀｹﾉ  ﾀｸﾐ 

ｲﾅｻｺ  ﾘﾝ 

ｾﾄ  ﾀｶﾋﾛ 

ﾏﾂｵｶ　ﾚｲﾔ 

ﾐﾂﾓﾄ  ﾊｸ 

ｲｼﾀﾞ  ﾕｳﾄ 

ｸﾛｶﾜ  ﾘｮｳﾄ 

ﾕｷﾋｻ  ｶﾂﾋﾛ 

ﾌｼﾞﾜﾗ  ﾖｳｲﾁｖ 

ﾄﾖﾏﾙ  ﾘｮｳ 

ﾏﾂｵｶ ﾘｷﾄ 

ｺｳﾝﾄﾞｳ  ﾕｳｷ 

チーム名 
BAMFY with BLITZ SCHNELL 

BIKE SHOP JUN 

★ ★MOTION　RACING  

SP忠男広島 

MITSUMOTOX with BAMFY 

Team MDR with BAMFY 

スパークレーシング&レンタルの葵重機 

TOHOracingCULBダイワカーズ 

DCR ダイワカーズ レーシング 

トヨオカ レーシング with Free 

BLU CRU SP忠男広島 

Team MDR 

車種 

CRF250R 

CRF450R 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

CRF250R 

YZ125 

CRF250R 

KX250 

CRF450R 

YZ450F 

CRF250R 

決１  

35 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

32 

0 

0 

決２  

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

0 

0 

0 

Total points 

70 

62 

58 

54 

51 

49 

47 

45 

43 

32 

0 

0 

作成日： 2025/05/11 15:40:37 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする。 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時間：　　　時　　　分） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2025中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権シリーズ第3戦（広島大会） 
7_ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙop 

総合結果 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 


